
Dimarts, 24 d'abril de 2012

ADMINISTRACIÓ LOCAL

Ajuntament de Santa Coloma de Gramenet

Àrea de Serveis Personals, Benestar i Famílies
Benestar Social

ANUNCI

Ref.: 32BSREOR12
Codi: 7/2012

El Ple de l’Ajuntament, en sessió ordinària del dia 26 de març de 2012, ha acordat aprovar inicialment el Reglament de 
Prestacions Econòmiques de Caràcter Social de l’Ajuntament de Santa Coloma de Gramenet.

Així  mateix,  s’acorda  sotmetre a informació pública  l’esmentat  Reglament  per  un període de trenta dies a efectes 
d’informació pública i audiència als interessats i interessades per tal que puguin presentar reclamacions, al·legacions i 
suggeriments si es considera oportú, entenent-se aprovat de manera definitiva en el cas que no s’hi produeixi cap.

L’esmentat Reglament, així com la resta de documentació, es poden examinar a l’Àrea de Serveis Personals, Benestar i 
Famílies (Servei de Recursos i Prestacions), situada a la primera planta de l’Ajuntament (Plaça de la Vila, núm. 1), de  
dilluns a divendres, de 9:00 a 13:00 hores, telèfon 93 462 40 63 i a la web municipal: www.gramenet.cat.

Santa Coloma de Gramenet, 11 d’abril de 2012
El tinent d’alcalde delegat de Benestar Social  i  Famílies de l’Àrea de Serveis Personals,  Benestar i  Famílies,  Raül 
Moreno Montaña

https: //bop.diba.cat    ●    bop@ diba.cat    ●    DL: B-41698-2002

C
V

E
-N

úm
. d

e 
re

gi
st

re
: 0

22
01

20
08

70
5


		2012-04-23T13:30:28+0200
	


23/04/2012
13:30:28




